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DAĞITIM YERLERINE 

GENELGE / 1 

24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9'uncu maddesinde "Kamu İdareleri; kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslaruu önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi 
için bütçeler ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç 
ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar." hükmü yer almaktadır. 

Kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar dikkate alınarak 
hazırlanan stratejik planlar, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı (Kalkınma Bakanlığı) ve 
diğer ilgili kurumların öngörülen siireçlerinden geçerek yürürlüğe girmektedir. 

Bu çerçevede, DPT Müsteşarlığı (Kalkınma Bakanlığı) tarafından, anılan Kanun hükmü 
gereğince, Resmi Gazete'de 26.05.2006 tarih ve 26179 sayı ile yayımlanan "Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" 
hazırlanmıştır. Buna göre; Stratejik Planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu 
idarelerinde yaygınlaştırılması amaçlarımıştır. 

Üniversitemiz ile DPT Müsteşarlığı (Kalkınma Bakanlığı) nezdinde yapılan yazışmalar 
sonucu stratejik planı malcro düzeyde belirlenen ulusal stratejiler, kalkınma planı, orta vadeli 
program ve faaliyet alammızla ilgili diğer ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlara 
uygun olarak hazırlanmak üzere Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planı'nın hazırlık 
çalışmalarına başlanmış olup 2018 yılı ocak ayı sonuna kadar sonuçlandırılması 
planlanrnaktadır. 

Kamu idarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar Haldunda Yönetmelik'in 
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5'inci maddesinde, "Stratejik planlama sürecinde; kamu idaresinin hizmetinden 
yararlananların, kamu idaresi çalışanlarının, sivil toplum kuruluşlarının, ilgili diğer tarafların 
katılımları sağlanır ve katkıları alınır. Çalışmalar, strateji geliştirme biriminin 
koordinatörlüğünde tüm birimlerin katılım ve katkılarıyla yüriltülür. Stratejik planların 
doğrudan doğruya kamu idarelerince ve idarelerin kendi çalışanları tarafından hazırlanması 
zorunludur. ihtiyaç duyulması halinde idare dışından temin edilecek danışmanlık hizmetleri 
sadece yöntem ve süreç danışmanlığı ile eğitim hizmetleri konulanyla sınırlıdır. ilgili tüm 
kamu idareleri birbirleri ile uyum, iş birliği ve eş güdüm içinde; hesap verme sorumluluğunun 
gereklerini dikkate alarak çalışır." hükmü yer almaktadır. 

Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planfmn katılma' bir yaklaşmak hazırlama sürecine 
ilişkin, stratejik plan çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere Rektörlük Makamının 
22/05/2017 tarih ve 47842117-602.04.01-E.1700010949 sayılı Ghia' ve 23/05/2017 tarih ve 
47842117-602.04.01-E.1700011025 sayılı Oluru ile yazımız ekinde belirtilen üyelerden 
yönlendirme kumlu oluşturulmuş olup stratejik planlama ekibi oluşturulacaktır. Söz konusu 
Yönlendirme Kurulu; ekip çalışmalarına katkıda bulunacak bilgi, birikim, tecrübe ve analitik 
düşünceye sahip, stratejik plan çalışmalanna yeterli zamanı ayırabilecek, insan ilişkileri ve 
iletişimi kuvvetli, stratejik planlamaya gönül vermiş personelden "Stratejik Plan Hazırlama 
Ekibi" belirleyecek ve onaylayacaktır. Stratejik planlama çalışmaları Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda yürümekle beraber stratejik planlama çalışmalarını asıl 
yürütecek olan "Stratejik Plan Hazırlama Ekibi" olacaktır. Rektör, Stratejik Plan Yönlendirme 
Kurulu'nun ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin doğal başkanı olarak, stratejik plan 
çalışmalarını bizzat takip edecektir. 

Yönlendirme Kurulu; stratejik plan hazırlık çalışmalarını yürütecek olan "Stratejik Plan 
Hazırlama Ekibrnin onaylanması, stratejik plan hazırlık programına görüş verilmesi, sürecin 
ana aşamaları ve çıktılarnun kontrol edilmesi, sorumlu oldukları harcama birimlerinin stratejik 
planlama sürecine aktif katılımının sağlanması ve tartışmalı hususların görüşülüp karara 
bağlanmasından, alternatif misyon ve vizyon önerileri ile taslak amaçlar ve hedeflerin 
değerlendirilmesi, stratejik plan sürecine ilişkin çalışmaların operasyona' düzeyde konsolide 
edilmesi, koordinasyonu ve iş dağılımının yapılması, katılımcılık stratejisinin belirlenmesi, 
stratejik plan çalışmalarının takibi ve raporlanmasından sorumludur. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun 
olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Yönlendirme Kurulu'nun uygun 
görüşüne ve Rektörün onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumlu olup bu 
çerçevede planlama sürecinin gerektirdiği ihtiyaçları ortaya koyan bir hazırlık programı 
hazırlayacak ve hazırlık programı SGDB tarafından Yönlendirme Kurulu'nun görüşüne 
sunularak, Kurul'un görüşleri sonrasında hazırlık programına son şekli verilecektir. Hazırlık 
programı, Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerinin isimlerine ilişkin bilgiler bir iç genelge ile 
(Genelge/2) Rektör tarafından duyurulacaktır. 

Üniversitemizin, Ülkemiz yükseköğretim sistemi içerisinde önemli bir yere sahip olma 
yolunda önemli yol haritası olarak gördüğümüz 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 
hazırlanmasında ve uygulanmasında tüm akademik ve idari personelimizin aktif ve katılma' 
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bir şekilde yer almasını ve Üniversitemiz stratejik planlama çalışmalarına sahip çıkmasını 
önemle rica eder, çalışmalarmuzda başarılar dilerim. 

Prof.Dr. Mehmet BARCA 
Rektör 

Ek : 2019-2023 Stratejik Plan Yönlendirme Kurulu Üye Listesi 
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Dağıtım: 
Gereği: 
(Pasif)bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (Pasif)ne 
1416 Sayıh Kanun Koordinatörlüğüne 
Araştırma Merkezleri 
Asbusem 
Asbuzem 
Batı Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne 
Bilgi işlem Dairesi Başkanlığına 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine 
Deneysel iktisat Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Dilbilimi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Dini Ilimler Fakültesi Dekanlığına 
Doğu ve Afrika Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne 
Eğitim Merkezleri 
Farabi Koordinatörlüğüne 
Hacı Bayram Veli islami Araştırmalar Enstitüsü Müdürlüğüne 
Hukuk Fakültesi Dekanlığına 
Hukuk Müşavirliğine 
İç Denetim Birimine 
idari ve Mali Işler Dairesi Başkanlığına 
Kalite Koordinatörlüğüne 
Koordinatörlükler 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğüne 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğüne 
Kültür ve Medeniyet Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Küresel Göç Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Kütüphane ve Dolciimantasyon Dairesi Başkanlığına 
Mevlana Koordinatörlüğüne 
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına 
Öyp Koordinatörlüğüne 
Personel Dairesi Başkanlığına 
Rekabet ve Regülasyon Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Rektörlük Makamına 
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına 
Saha Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne 
Sosyal ınovasyon Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığına 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına 
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Dağıtım: 
Gereği: 
Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne 
Uluslararası Ofis 
Yabancı Diller Fakültesi Dekanlığına 
Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığına 
Yöntem Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezine 
Yükseköğretim Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezine 
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